
  

UCHWAŁA NR XLVIII/357/23 

RADY MIEJSKIEJ W JEDWABNEM 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Jedwabne na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca  1990  roku  o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 216, 235, 236, 237, 242, 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Jedwabnem uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w budżecie gminy na 2023 r. w następującym zakresie: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę     -    97 977,69 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 1 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę     -  712 275,69 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

3. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę    -    36 838,00 zł;       

- zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy ogółem    - 35 440 487,03 zł, w tym: 

1) dochody bieżące    - 21 754 867,04 zł;  

2) dochody  majątkowe   - 13 685 619,99 zł. 

2. Wydatki budżetu gminy ogółem     - 39 672 975,62 zł, w tym:  

1) wydatki bieżące    - 22 205 016,09 zł; 

2) wydatki majątkowe    - 17 467 959,53 zł. 

§ 3. W uchwale Nr XLIII/322/23 Rady Miejskiej w Jedwabnem z dnia 23 stycznia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Jedwabne na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany 

§ 5 otrzymuje brzmienie:  

Deficyt budżetu w wysokości 4 232 488,59 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 

z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych w kwocie 4 214 590,34 oraz przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 17 898,25 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 29 sierpnia 2023 r.

Poz. 4487



§ 6 otrzymuje brzmienie:  

ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości – 4 718 988,59 zł oraz łączna kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości - 486 500,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Plan wydatków inwestycyjnych na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 3  

do niniejszej uchwały. 

§ 5. Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy na 2023 r. otrzymuje brzmienie określone w załączniku 

Nr 4 do niniejszej uchwały 

§ 6. Wykaz planowanych dotacji z budżetu Gminy Jedwabne na 2023 rok otrzymuje brzmienie określone 

w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Objaśnienia wprowadzonych zmian zawiera załącznik Nr 6 do uchwały. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jedwabnego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Górski 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4487



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 319 371,78 0,00 52 000,00 371 371,78 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 356,78 0,00 0,00 239 356,78 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 638 535,00 0,00 9 962,00 10 648 497,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 867 729,00 0,00 9 962,00 4 877 691,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 867 729,00 0,00 9 962,00 4 877 691,00 

801   Oświata i wychowanie 238 416,00 0,00 35 000,00 273 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 000,00 0,00 35 000,00 38 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 4487



  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 17 675 789,78 0,00 96 962,00 17 772 751,78 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

239 356,78 0,00 0,00 239 356,78 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 685 619,99 0,00 0,00 13 685 619,99 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

608 230,99 0,00 0,00 608 230,99 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 83 840,72 0,00 15,69 83 856,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 40,72 0,00 15,69 56,41 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
40,72 0,00 15,69 56,41 

855   Rodzina 2 605 100,71 0,00 1 000,00 2 606 100,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 548 994,71 0,00 1 000,00 2 549 994,71 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

8 100,00 0,00 1 000,00 9 100,00 

bieżące razem: 3 977 099,57 0,00 1 015,69 3 978 115,26 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 35 342 509,34 0,00 97 977,69 35 440 487,03 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
847 587,77 0,00 0,00 847 587,77 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 4487



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 708 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 708 966,00 708 966,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 472 938,00 250 648,00 12 900,00 0,00 12 900,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 222 290,00 222 290,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 710,00 504 710,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 977 648,00 250 648,00 12 900,00 0,00 12 900,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 727 000,00 727 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed zmianą 310 593,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 845,00 72 845,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 710,00 504 710,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 815 303,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 237 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 555,00 577 555,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 72 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 72 845,00 72 845,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 504 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 710,00 504 710,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 577 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 577 555,00 577 555,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 4487



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 9 519 269,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 304 191,86 9 304 191,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 74 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 550,00 74 550,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 593 819,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 378 741,86 9 378 741,86 472 885,86 0,00 0,00 

 60014  
Drogi publiczne 
powiatowe 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 43 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 800,00 43 800,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 9 519 269,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 304 191,86 9 304 191,86 472 885,86 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 550 019,12 215 077,26 215 077,26 0,00 215 077,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 334 941,86 9 334 941,86 472 885,86 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 1 140 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 106,00 1 140 106,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 750,00 30 750,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 170 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 856,00 1 170 856,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 800 425,43 3 382 225,43 2 908 629,21 2 143 628,00 765 001,21 0,00 192 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -17 000,00 -17 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 59 000,00 59 000,00 59 000,00 0,00 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 842 425,43 3 424 225,43 2 960 629,21 2 143 628,00 817 001,21 0,00 182 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

 75023  

Urzędy gmin (miast 

i miast na prawach 
powiatu) 

przed zmianą 3 213 546,22 2 795 346,22 2 509 750,00 1 914 000,00 595 750,00 0,00 4 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 213 546,22 2 795 346,22 2 509 750,00 1 914 000,00 595 750,00 0,00 4 000,00 281 596,22 0,00 0,00 418 200,00 418 200,00 418 200,00 0,00 0,00 

  4140 

Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji 
Osób 

Niepełnosprawnych 

przed zmianą 10 750,00 10 750,00 10 750,00 0,00 10 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 750,00 3 750,00 3 750,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  

Promocja jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 52 000,00 52 000,00 52 000,00 0,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 208 661,21 208 661,21 143 661,21 45 000,00 98 661,21 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 198 661,21 198 661,21 143 661,21 45 000,00 98 661,21 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 6 – Poz. 4487



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  3030 
Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych 

przed zmianą 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 178 200,00 168 200,00 153 500,00 96 200,00 57 300,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 188 200,00 178 200,00 163 500,00 96 200,00 67 300,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  
Ochotnicze straże 
pożarne 

przed zmianą 168 200,00 168 200,00 153 500,00 96 200,00 57 300,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 200,00 178 200,00 163 500,00 96 200,00 67 300,00 0,00 14 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 11 482 329,67 8 577 778,00 8 295 778,00 6 463 578,00 1 832 200,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 527 291,67 8 622 740,00 8 340 740,00 6 455 540,00 1 885 200,00 0,00 282 000,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 8 807 983,67 5 903 432,00 5 698 432,00 4 853 432,00 845 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 -8 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 852 945,67 5 948 394,00 5 743 394,00 4 845 394,00 898 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 2 904 551,67 2 904 551,67 0,00 0,00 0,00 

  4040 
Dodatkowe 
wynagrodzenie roczne 

przed zmianą 67 100,00 67 100,00 67 100,00 67 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 64 100,00 64 100,00 64 100,00 64 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 
dydaktycznych i książek 

przed zmianą 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 000,00 46 000,00 46 000,00 0,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 038,00 -5 038,00 -5 038,00 -5 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 234 962,00 234 962,00 234 962,00 234 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 

przed zmianą 4 217 505,00 1 782 005,00 1 782 005,00 63 600,00 1 718 405,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 500,00 2 151 200,00 0,00 284 300,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 205 705,00 1 770 205,00 1 770 205,00 63 600,00 1 706 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 435 500,00 2 151 200,00 0,00 284 300,00 0,00 

 90015  
Oświetlenie ulic, placów 
i dróg 

przed zmianą 2 485 524,00 334 324,00 334 324,00 0,00 334 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 200,00 2 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 473 724,00 322 524,00 322 524,00 0,00 322 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 151 200,00 2 151 200,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 7 – Poz. 4487



Rodzaj zadania: Własne                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 
 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4260 Zakup energii 

przed zmianą 321 800,00 321 800,00 321 800,00 0,00 321 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 800,00 -11 800,00 -11 800,00 0,00 -11 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 815 000,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 815 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 825 000,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 825 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 

Dotacja podmiotowa 
z budżetu dla 
samorządowej instytucji 
kultury 

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 260 000,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 260 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 34 305 280,36 18 125 546,83 15 113 202,61 9 507 748,00 5 605 454,61 1 052 748,00 1 278 000,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 179 733,53 15 895 433,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

zmniejszenie -36 838,00 -36 838,00 -26 838,00 -8 038,00 -18 800,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 711 260,00 132 000,00 122 000,00 0,00 122 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 260,00 579 260,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 979 702,36 18 220 708,83 15 208 364,61 9 499 710,00 5 708 654,61 1 062 748,00 1 268 000,00 281 596,22 0,00 400 000,00 16 758 993,53 16 474 693,53 891 085,86 284 300,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 

 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 83 840,72 83 840,72 83 840,72 83 800,00 40,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 83 856,41 83 856,41 83 856,41 83 800,00 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 40,72 40,72 40,72 0,00 40,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56,41 56,41 56,41 0,00 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 
szczególności 
materiałów, leków, 
żywności) w związku 
z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

przed zmianą 40,72 40,72 40,72 0,00 40,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 15,69 15,69 15,69 0,00 15,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 56,41 56,41 56,41 0,00 56,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 2 605 100,71 2 605 100,71 322 201,71 253 088,00 69 113,71 0,00 2 282 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 606 100,71 2 606 100,71 322 201,71 253 088,00 69 113,71 0,00 2 283 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 8 – Poz. 4487



Rodzaj zadania: Zlecone                  

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których 
mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup 
i objęcie 

akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 

środków, 
o których mowa 
w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 2 548 994,71 2 548 994,71 266 095,71 253 088,00 13 007,71 0,00 2 282 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 549 994,71 2 549 994,71 266 095,71 253 088,00 13 007,71 0,00 2 283 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

przed zmianą 8 100,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 100,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 3 979 291,57 3 979 291,57 1 452 032,57 351 611,50 1 100 421,07 0,00 2 527 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 015,69 1 015,69 15,69 0,00 15,69 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 980 307,26 3 980 307,26 1 452 048,26 351 611,50 1 100 436,76 0,00 2 528 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 9 – Poz. 4487



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 727 000,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 577 555,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 577 555,00 

   
Budowa kanalizacji sanitarnej w ulicy Wojska Polskiego, 

Mickiewicza w Jedwabnem 
26 000,00 

   Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie Koniecki 512 910,00 

   
Opracowanie dokumentacji na budowę sieci wodociągowej  

w m. Janczewko-Pieńki Borowe, gm. Jedwabne 
38 645,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 149 445,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 149 445,00 

   
Sporządzenie projektu budowlanego oraz projektu technicznego 

,,Rozbudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Jedwabne” 
149 445,00 

600   Transport i łączność 9 378 741,86 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 43 800,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 43 800,00 

   
Przebudowa drogi powiatowej w miejcowości Mocarze - 

dokumentacja 
43 800,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 334 941,86 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 170 856,00 

   
Budowa zatoki parkingowej w ulicy Skłodowskiej w Jedwabnem - 

dokumentacja 
18 500,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 814 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Konopki Chude 244 206,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Kucze Małe 23 800,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Pieńki Borowe 38 800,00 

   Przebudowa drogi w miejcowości Witynie - dokumentacja 30 750,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 252 761,00 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 252 761,00 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 220 124,86 

   Przebudowa drogi gminnej we wsi Szostaki 220 124,86 

   Przebudowa drogi w miejscowości Rostki 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

7 691 200,00 

   Modernizacja i przebudowa sieci dróg na terenie Gminy Jedwabne 7 691 200,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 883 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 883 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 000,00 

   
Modernizacja Świetlic Wiejkich w miejscowościach Kucze Wielkie, 

Kamianki i Karwowo Wszebory 
783 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

   Zakup gruntów (regulacja stanów prawnych pod nieruchomościami) 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 10 – Poz. 4487



750   Administracja publiczna 418 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 418 200,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 355 469,99 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup 

serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 
355 469,99 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 730,01 

   
e-Jedwabne - nowoczesne e-usługi dla mieszkańców - Zakup 

serwera wraz z niezbędnym wyposażeniem 
62 730,01 

801   Oświata i wychowanie 2 904 551,67 

 80101  Szkoły podstawowe 2 904 551,67 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 738,37 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Jedwabnem 
329 738,37 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 102 168,00 

   Zakup kotła grzewczego do ZSS w Jedwabnem 102 168,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 472 645,30 

   
Przebudowa kompleksu sportowego przy Zespole Szkół 

Samorządowych w Jedwabnem 
2 472 645,30 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 151 200,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 151 200,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 364 700,00 

   
Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Jedwabne 
324 500,00 

   
Zakup i montaż lamp solarnych w miejscowości Brzostowo, gmina 

Jedwabne 
40 200,00 

  6370 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 786 500,00 

   
Modernizacja i budowa oświetlenia drogowego na terenie Gminy 

Jedwabne 
1 786 500,00 

  

Razem 16 462 693,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 11 – Poz. 4487



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2023 r. 

L.p. § Wyszczególnienie Kwota 

I.  Przychody – ogółem 4 718 988,59 

  w tym:  

1. 905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 

i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

17 898,25 

2. 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 4 701 090,34 

II.  Rozchody - ogółem 486 500,00 

  w tym:  

1. 992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 486 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 12 – Poz. 4487



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

WYKAZ PLANOWANYCH DOTACJI Z BUDŻETU GMINY JEDWABNE NA 2023 R. 

DLA JEDNOSTEK  ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Lp. Dział 
Rozdzia

ł 
§ Nazwa podmiotu 

Dotacje 

podmiotowe 

Dotacje 

przedmiotowe 
Dotacje celowe Przeznaczenie dotacji 

1. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   562 766,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Rozbudowa 

i przebudowa 

strategicznych ciągów 
dróg zbiorowych na 

terenie powiatu 

łomżyńskiego – część I: 
droga powiatowa 

nr 1834B odc. o dł. ok 
2,7 km – Gmina 

Jedwabne”   

2. 600 60014 6300 Powiat Łomżyński   146 200,00 

Pomoc finansowa na 

zadanie pn. „Przebudowa 

przejść dla pieszych wraz 
z obszarem dojścia do 

przejść w m. Jedwabne 
(ul.Mickiewicza)”  

3. 754 75405 6170 
Komenda Miejska 

Policji w Łomży 
  10 000,00 

Dofinansowanie zakupu 

radiowozu 

4. 921 92109 2480 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 

w Jedwabnem 

550 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

5. 921 92109 2800 

Miejsko - Gminny 

Ośrodek Kultury 
w Jedwabnem 

  15 000,00 

Dotacja celowa na 

remont schodów 
wejściowych do budynku 

M-GOK 

6. 921 92116 2480 

Biblioteka Publiczna 

Miasta i Gminy 
Jedwabne 

260 000,00   
Dotacja na działalność 

statutową 

DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1. 010 01043 2630 
Przedsiębiorstwo 

Gospodarki Komunalnej 
Sp. z o.o. w Jedwabnem 

 237 748,00  
Dopłata do 1  m3 wody 

pobieranej z hydroforni 
w Orlikowie 

2. 853 85395 6470 

Związek Gmin 

Wiejskich Województwa 

Podlaskiego 

  2 000,00 

Dotacja celowa na zakup 

autobusu, który zostanie 

przekazany na rzecz 
Podolskiej Agencji 

Rozwoju Regionalnego 
w Winnicy (Ukraina) 

OGÓŁEM  810 000,00  237 748,00 735 966,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 13 – Poz. 4487



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLVIII/357/23 

Rady Miejskiej w Jedwabnem 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

OBJAŚNIENIA ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2023 ROK 

Zakres zmian w planie dochodów budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 1 

Zmian w planie dochodów budżetowych dokonano w następujących działach: 

750 – Administracja publiczna – zwiększono plan dochodów bieżących o kwotę 52 000,00 zł w związku 

z pozyskaniem środków z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego. 

– na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 15,69 zł plan dochodów 

z przeznaczeniem na nadawanie numerów PESEL na wniosek dla obywateli Ukrainy. 

758 – Różne rozliczenia – na podstawie pisma Ministra Finansów nr ST3.4750.1.2022 z dnia 21 lutego 

2023 r. zmniejszono o kwotę 5 038,00 zł plan części oświatowej subwencji ogólnej na 2023 r. oraz  

na podstawie pisma nr ST3.4751.2.3.2023.1g z dnia 14 lipca 2023 r. Ministra Finansów zwiększających część 

oświatową subwencji ogólnej na rok 2023 zwiększono plan dochodów budżetowych o kwotę 15 000,00 zł 

z przeznaczeniem na doposażenie szkoły w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku 

adaptacji  

801 – Oświata i wychowanie – na podstawie pisma Nr FB-II.3111.402.2023.JK z dnia 09 sierpnia 2023 r. 

Wojewody Podlaskiego zwiększono plan dochodów w dz. 801, rozdz. 80101 o kwotę 35 000,00 zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z Rządowego programu „Aktywna tablica” 

855 – Rodzina – na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 1 000,00 zł 

plan dochodów z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, 

Zakres zmian w planie wydatków  budżetowych przedstawionych w załączniku Nr 2 

Zmian w planie wydatków budżetowych dokonano w następujących działach: 

010 – Rolnictwo i łowiectwo – zwiększono plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 504 710,00 zł 

z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa wodociągu w m. Kuczewskie Bartki Makowskie Koniecki” 

600 – Transport i łączność – zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 43 800,00 zł 

z przeznaczeniem na nowe zadanie inwestycyjne pn. „Przebudowa drogi powiatowej w miejscowości Mocarze, 

gm. Jedwabne - dokumentacja” oraz zwiększono o kwotę 30 750,00 wartość zadania pn. „Przebudowa drogi 

w miejscowości Witynie - dokumentacja” 

750 – Administracja publiczna – zwiększono plan wydatków bieżących o kwotę 52 000,00 zł 

z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych oraz dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami w celu 

zabezpieczenia środków na zakup energii. 

– na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 15,69 zł plan wydatków 

z przeznaczeniem na nadawanie numerów PESEL na wniosek dla obywateli Ukrainy. 

754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa – zwiększono plan wydatków bieżących 

o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych. 

801 – Oświata i wychowanie – w panie finansowym Zespołu Szkół Samorządowych w Jedwabnem 

dokonano przesunięć pomiędzy paragrafami oraz zwiększono plan wydatków bieżących z przeznaczeniem  

na realizację zadań wynikających z Rządowego programu „Aktywna tablica” oraz doposażenie szkoły 

w zakresie nowych pomieszczeń do nauki pozyskanych w wyniku adaptacji 

855 – Rodzina – na podstawie otrzymanych środków z Funduszu Pomocy zwiększono o kwotę 1 000,00 zł 

plan wydatków z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy, 

900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska – w planie finansowym Urzędu Miejskiego 

w Jedwabnem zmniejszono plan wydatków bieżących o kwotę 11 800,00 zł, 

921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego – na wniosek dyrektora zwiększono plan wydatków 

bieżących o kwotę 10 000,00 zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji podmiotowej dla Biblioteki Publicznej 

Miasta i Gminy Jedwabne.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 14 – Poz. 4487


		2023-08-29T12:43:16+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




